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Achtung!!
Attention!!
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Ersatzteil-Nr.

Spare Part No.

1748-00.610.07
1748-00.612.00
1748-00.610.10
1748-00.610.09
1748-00.600.13
1748-00.600.09
1748-00.600.08
1748-00.600.10
1748-00.600.15
14600-00.620.00
14600-00.622.00
1748-00.620.04
1748-00.620.07
1748-00.620.06
1740-00.900.17
1762-00.654.00
1740-00.900.22
1762-00.653.00
1740-00.900.21
1762-00.655.01
1762-00.655.06
1762-00.650.00
1762-00.652.00
900-00.101.06
14900-00.600.00

14903-00.600.00
14905-00.600.00
1748-00.650.00

Bezeichnung

Akku-Klarwasser-Tauchpumpe
2000/2 18V P4A

Akku-Regenfasspumpe
2000/2 18V P4A

Diffusor

Turbine
Sicherungsring
Diffusor Deckel
Dichtung

0-Ring 106x2,65
PumpenfuB
Filterboden
StandfuB
Batteriebox
Elektronik
Batterieboxhalterung
Metallbiigelarretrierung
Metallbiigel
Flachdichtung
Rohr unten, kpl.
Dichtung

Rohr oben
Dichtung

Bogen, Klein
0-Ring 28x2,65
Teleskoprohr, kpl.
Ventil, kpl.
0-Ring 10,5x2,7

Ladegerét AL 1810 CV P4A
(Art. 14900-20)

Batterie PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)

Schlauchanschluss, kpl.

Description

Accu-Clear Water Submersible
Pump 2000/2 18V P4A

Accu-Rain Water Tank Pump
2000/2 18V P4A

Diffusor

Turbine

Locking ring
Diffusor cover
Washer

0-ring 106x2,65
Pump foot

Bottom filter

Base

Battery box
Electronic circuit
Holder for battery box
Locking device
Metal bow

Washer

Tube bottom part, cpl.
Washer

Tube upper part
Washer

Bow, small

0-ring 28x2,65
Telescope tube, cpl.
Valve, cpl.

0-ring 10,5x2,7

Charger AL 1810 CV P4A
(Art. 14900-20)

Battery PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Battery PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)

Hose connector

Folgende Teile sind nicht als Ersatzteil verfligbar, da es sich um Normteile handelt.
The following parts are not available as spare parts as they are standard parts.

Les piéces suivantes ne sont pas disponibles en tant que piéces de rechange car celles-ci sont des piéces standard disponibles dans le commerce.

Schraube M4x12

Schraube ST4,2x11
Schraube ST4,2x22
Schraube ST4,4x14
Schraube ST2,9x16

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Screw M4x12

Screw ST4,2x11
Screw ST4,2x22
Screw ST4,2x14
Screw ST2,9x16

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Pompe immergée pour eaux claires

2000/2 18V P4A

Pompe pour collecteur d’eau de pluie

2000/2 18V P4A
Diffuseur

Turbine

Circlip

Couvercle de diffuseur
Joint

Joint torique 106x2,65
Pied de pompe

Fond de filtre

Pied en fonte

Box de batterie
Electronique

Support pour box de batterie
Arrétoir

Arc métallique

Joint plat

Tube partie inférieure, cpl.
Joint

Tube partie supérieure
Joint

Piece en arc, petit
Joint torique 28x2,65
Tube prolongateur, cpl.
Soupape, cpl.

Joint torique 10,5x2,7

Chargeur AL 1810 CV P4A
(Réf. 14900-20)

Batterie PBA 18V/45 P4A (Réf. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Réf. 14905-20)

Raccordement pour tuyau

Vis M4x12

Vis ST4,2x11
Vis ST4,2x22
Vis ST4,2x14
Vis ST2,9x16

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!



